2

Протокол № 2
заседания инвестиционной комиссии Администрации Каменского района
08.06.2017                                                                                     г.Камень-на-Оби
Присутствовали:
Гордиенко Е.Н. - заместитель главы Администрации района, председатель комиссии;
Зверькова О.Я.- начальник отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка и вопросам труда комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Дьяченко Н.В.- председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;
Корнилов Е.В.- председатель Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
Потанина И.В. –председатель комитета Администрации Каменского района по правовым вопросам;
Сукманова И.С.- председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;
Третьякова Л.Н. – ведущий инспектор КГУ «Центр занятости населения г.Камень-на-Оби»(по согласованию).
Отсутствовали:
Генш А.А.- директор ООО «Генш», председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе администрации Каменского района (по согласованию);
Приглашенные: Борисова Е.А., Фокин Н.М., Клименко А.В.

Повестка дня:
1. Рассмотрение бизнес-плана безработного гражданина, претендующего на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности в рамках реализации постановления Администрации Алтайского края от 30.12.2011 № 792 «О реализации органами службы занятости населения Алтайского края полномочий в области содействия занятости населения» (Борисова Е.А.).
По первому вопросу слушали: Борисову Е.А.
Решили: Рассмотрев бизнес-план, разработанный Борисовой Еленой Анатольевной, дать ему положительную оценку, в связи с тем, что он имеет высокую конкурентоспособность, направлен на расширение  услуг в сфере досуга детей Каменского района.
Рекомендовать КГУ «Центр занятости населения г.Камень-на-Оби» заключение договора с Борисовой Еленой Анатольевной на предоставление субсидии на организацию предпринимательской деятельности в рамках реализации постановления Администрации Алтайского края от 30.12.2011 № 792 «О реализации органами службы занятости населения Алтайского края полномочий в области содействия занятости населения».
Проголосовали: за - единогласно
Против – 0
Воздержались – 0

	Председатель инвестиционной комиссии

__________________________

Е.Н. Гордиенко

Секретарь комиссии

____________________________

О.Я. Зверькова

	Члены комиссии

___________________________

Н.В. Дьяченко

___________________________

Е.В. Корнилов

____________________________

И.В. Потанина

__________________________

И.С. Сукманова

___________________________

Л.Н. Третьякова